
SPORTHAL SCHIERVELDE

PROVINCIALE KAMPIOENSCHAPPEN ZONDAG2023
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Zondag 08-01-2023

Naam + Voornaam Club Kl. Reeks:
VANDEWALLE ROBBE Zandvoorde E0 1/4 1/2 Finale

PETIT TIEBE Zandvoorde E2
DEGRANDE KJORBEN Torhout E6
DEGRANDE GERT Brugge NG
VAN HEE LOIC Lauwe E4
VANLOOFSVELT THOMAS Lauwe E4
DELTOUR JAURI Ieper-Heuvellan E0
DELTOUR KOEN Ieper-Heuvellan E6
VAN DRIESSEN ARNE Wielsbeke-Leiel E0
HOUZET SAM Wielsbeke-Leiel E6
MARTEEL BIWEN Oostduinkerke E4
MARTEEL BJARNE Oostduinkerke E6
GRYSON RUNE Brugge E4
BROECKAERT ELI Brugge E6
VANDERPER FILIP Oostende E0
DE SCHRIJVER LUC Oostende E6
JORIS BART Oostduinkerke E2
VANDERPOORTEN SEBASTIEN Oostduinkerke E4
BOUDREZ FOEKE Lauwe E6
BURGRAEVE RUNE Lauwe E6
COGHE TOM Zonnebeke E2
LEGRAND ELI Zonnebeke E6
VERHEYDE JONAS Zandvoorde E2
ROELS JESS Zandvoorde E4
DE CLOET PETER Tielt E2
LECOMTE TREVOR Tielt E4
LEGROS KYLIANN Brugge E4
LEGROS PHILIPPE Brugge E4
DE MUYNCK SIEMON Zonnebeke E6
ANCKAERT LARS Zonnebeke E6
MEULEMAN YANN Oostende E0
GOMBOSUREN KRIS Oostende E4

Naam + Voornaam Club Kl. Reeks:
CLAUW CHRISTOPHE Koekelare D0 1/4 1/2 Finale

DE ZWART BRAM De Woudpalet D0

BEYLS JINTL Gullegem D2
DE VLAMINCK - MAIER AARON Gullegem D4
INGELBRECHT JACQUES Zandvoorde D2
DECROOS AARON Zandvoorde D4
VERHOEST RAINIER Oostende D0
POLLART GILLES Oostende D6
DELAFONTEYNE YVES Brugge D2
HEYNEMAN HENDRIK Knokke-Heist D4
AMELOOT SIEMEN Zandvoorde D6
BOSSUYT DAAN Zandvoorde D6
VANDENBERGHE ROB Meulebeke D0
SPRUYTTE HENDRIK Meulebeke D2
HENDRYCKX ALAIN Zandvoorde D0
SAELENS BJORN Zandvoorde D2
PAN JOHNNY Brugge D2
LAUREYS JAMIE Brugge E4
BARZEELE JOCHEN Koekelare D4
DELBARGE DIETER Koekelare D4
WERNER JORAN Oostduinkerke D2
VANALDERWEIRELDT POL De Woudpalet D4
HERMAN BERT Meulebeke D4
VANKEIRSBILCK GILLES Meulebeke D4
LEIN KAREL Zonnebeke D2
CIORICA CATALIN Zonnebeke D4
COLPAERT BRAM Paletje D6
LEDUC CAIN Paletje E2
GHYOOT YOSHI Torhout D0
SWAENEPOEL GUST Torhout D0

7

8

1

2

3

4

5

6

4

5

6

7

8

Dubbel Heren D

Dubbel Heren E

1

2

3



Zondag 08-01-2023

Naam + Voornaam Club Kl. Reeks:
WERNER KRIS Oostduinkerke C0 1/8 1/4 1/2 Finale

NOPPE FREDERIK Sobeka C0

CARPENTIER LOUIS Meulebeke C2
NOPPE JARNO Meulebeke C6
VAN WYNSBERGE BRYAN Gullegem C2
CUVELIER STIJN Gullegem C4
GOBERT VALERIEN Zandvoorde C0
CHRISTIAENS JURGEN Zandvoorde C4

ROELS DAVID De Woudpalet C0
BEERNAERT NICK Paletje C4
DESMET EWOUT Wielsbeke-Leiel C0
VYNCKIER NAND Wielsbeke-Leiel C4

DESCHEEMAEKER KAREL Paletje C4
DOMANOV IGNAT Lauwe D2
NEYT LOUIS Zandvoorde C2
INGHELBRECHT EDWARD Zandvoorde C4
PETIAU STÉPHANE Oostduinkerke C2
VERSTEDEN CARL Brugge C6
BOGAERT MATIS Gullegem C4
BOGAERT TOM Gullegem C6

MAES XAVIER Oostende C0
SCHROEDERS MARC Oostende C4
CLAUW ROBBE Oostduinkerke C0
ANDRIES BERT Oostduinkerke C4

STURM ARNE Gullegem C4
VERCRUYSSE PIETER-JAN Kuurne C6
VERMANDEL KRIS Meulebeke C0
VERVAEKE STEF Meulebeke C6
DEKEYZER MILAN Zandvoorde C2
HERMANS BEN Zandvoorde C4
VANHEERS JONAS Torhout C2
VANDENABEELE SANDER Brugge D2

RAMBOER MATHIAS De Woudpalet C2
VANACKER THOMAS De Woudpalet C2
DELANGHE KEN Oostduinkerke C2
DURAND DIMITRI Oostduinkerke C2

FOURMEAU MAXIM Oostende C2
DEWYSE DIETER Oostende C4
CAES JORDY Torhout C2
KERKHOF MAARTEN Torhout C4
DULLAERT STEVEN Wielsbeke-Leiel C4
CLAUS JASPER Wielsbeke-Leiel C6

VROMANT BJORN Sobeka C2
BURGRAEVE BJORN Lauwe C2
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Zondag 08-01-2023

Naam + Voornaam Club Kl. Reeks:
MARIJSSE DIETER Gullegem B0 1/2 Finale

LAMOTE NINO Gullegem B4
DE JONCKHEERE AXEL De Woudpalet B6
VANDROMME JEFFRY De Woudpalet C2
VANSTEENKISTE JEAN-PAUL Lauwe B4
BUKALSKI ANDRZEJ Lauwe B4
VERVAEKE ROBBE Gullegem B2
VERVAEKE WARD Gullegem B4
DE BLOCK SAM Zandvoorde B2
JANSSENS MATTHIAS Zandvoorde B2
VANHAERENTS ARNE Gullegem B4
VERBRUGGHE BO Gullegem B4
MARTEEL BIRGER Oostduinkerke B6
WERNER FABIAN Oostduinkerke B6
DEVOS BEAU Gullegem B2
DECOCK GIANNI Gullegem B4

Naam + Voornaam Club Kl. Reeks:
VANALDERWEIRELDT MONA De Woudpalet D0 Finale

DE JONCKHEERE EMILY Paletje D2
GOETHALS ILKE Zandvoorde D6
COENE HANNAH Zandvoorde D6
CORTVRIENDT GUDRUN De Woudpalet D4
VAEL LISA-MARIE De Woudpalet D6
BUSSCHAERT JUSTINE Torhout D0
DE JONCKHEERE DAGMAR Paletje D4

Naam + Voornaam Club Kl. Reeks:
VAN HAUWAERT CHARLOTTE Meulebeke C0 1/2 Finale

LABAERE MANOE Zandvoorde C4

VERLEYE CATO Zandvoorde C4
DESLYPER IRINA Zandvoorde D4
DESMET EVA Meulebeke C2
VERMANDEL ELLA Meulebeke D4
VERSTUYF GWENNY Zandvoorde C6
LISABETH CHELSY Zandvoorde C6

MESSAGIE MARINA Oostduinkerke C2
SARRAZYN EMILY Oostduinkerke C6

Naam + Voornaam Club Kl. Reeks:
KNOCKAERT CAROLIEN Zandvoorde B0
VAN BRAECKEVELT DEYNA Zandvoorde B6
DESMET FLEUR Meulebeke B4
DEVOLDERE KAAT Meulebeke B6

Reeks:

Naam + Voornaam Club Kl.
1 GRYSON RUNE Brugge E4
2 BOEDT MATTEO Zandvoorde E6
3 PATTYN MAXIME Wielsbeke-Leiel E6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 LEGROS KYLIANN Brugge E4
2 DE SCHRIJVER LUC Oostende E6
3 LISABETH STEPHANE Zandvoorde E6

Enkel Heren E6-E4 - Poule 2
T35

3

4

Dubbel Dames B

1

Enkel Heren E6-E4

Enkel Heren E6-E4 - Poule 1
T36
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Zondag 08-01-2023

Naam + Voornaam Club Kl.
1 LEGROS PHILIPPE Brugge E4
2 ANCKAERT LARS Zonnebeke E6
3 BEEL DIRK Tielt E6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 DHONDT LUC Zonnebeke E4
2 DOMANOV MARK Lauwe E6
3 HOUZET SAM Wielsbeke-Leiel E6
4 DEGRANDE GERT Brugge NG

Naam + Voornaam Club Kl.
1 ROELS JESS Zandvoorde E4
2 BROECKAERT ELI Brugge E6
3 MARTEEL BJARNE Oostduinkerke E6
4 DENOLF RUBEN Smude E6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 DE REVIERE DAVY Tielt E4
2 VANDURME NIELS Paletje E4
3 DEGRANDE KJORBEN Torhout E6
4 STEEMAN YARO Brugge E6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 LECOMTE TREVOR Tielt E4
2 PUSTIANU MARIUS Paletje E4
3 DELTOUR KOEN Ieper-Heuvellan E6
4 LEGRAND ELI Zonnebeke E6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 VANDERPOORTEN SEBASTIEN Oostduinkerke E4
2 VANLOOFSVELT THOMAS Lauwe E4
3 DE MUYNCK SIEMON Zonnebeke E6
4 DEJONGHE NIELS De Woudpalet E6

Naam + Voornaam Club Kl. Finales:
A1 Poule 1 - Plaats 1 1/4 1/2 Finale

B2 Poule 2 - Plaats 2

G2 Poule 7 - Plaats 2

H1 Poule 8 - Plaats 1

E1 Poule 5 - Plaats 1

F2 Poule 6 - Plaats 2

C2 Poule 3 - Plaats 2

D1 Poule 4 - Plaats 1

C1 Poule 3 - Plaats 1

D2 Poule 4 - Plaats 2

E2 Poule 5 - Plaats 2

F1 Poule 6 - Plaats 1

G1 Poule 7 - Plaats 1

H2 Poule 8 - Plaats 2

A2 Poule 1 - Plaats 2

B1 Poule 2 - Plaats 1

Reeks:

Naam + Voornaam Club Kl.
1 MEULEMAN YANN Oostende E0
2 DE CLOET PETER Tielt E2
3 DEGRIJSE JORIS Paletje E2

Enkel Heren E6-E4 - Poule 8
T30

Enkel Heren E6-E4

Enkel Heren E

Enkel Heren E - Poule 1
T36

Enkel Heren E6-E4 - Poule 5
T33

Enkel Heren E6-E4 - Poule 6
T32

Enkel Heren E6-E4 - Poule 7
T31

Enkel Heren E6-E4 - Poule 3
T35

Enkel Heren E6-E4 - Poule 4
T34



Zondag 08-01-2023

Naam + Voornaam Club Kl.
1 VANDERPER FILIP Oostende E0
2 JORIS BART Oostduinkerke E2
3 NOYELLE KENNETH Gullegem E2

Naam + Voornaam Club Kl.
1 VAN DRIESSEN ARNE Wielsbeke-Leiel E0
2 BROUX RIK Damme E2
3 VERVELGHE DIETER Meulebeke E2

Naam + Voornaam Club Kl.
1 VANDEWALLE ROBBE Zandvoorde E0
2 LEDUC CAIN Paletje E2
3 COGHE TOM Zonnebeke E2
4 BURGRAEVE RUNE Lauwe E6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 BOUCQUET EMILE Paletje E0
2 SAWALA DARIUSZ Wielsbeke-Leiel E2
3 MARTEEL BIWEN Oostduinkerke E4
4 BOUDREZ FOEKE Lauwe E6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 DE GEETER SIBERT Ieper-Heuvellan E0
2 VERHEYDE JONAS Zandvoorde E2
3 GOMBOSUREN KRIS Oostende E4
4 LAUREYS JAMIE Brugge E4

Naam + Voornaam Club Kl.
1 DELTOUR JAURI Ieper-Heuvellan E0
2 PETIT TIEBE Zandvoorde E2
3 MALFRERE JOHAN Damme E4
4 VERBEKE MATTHIAS Mandelhoek E4

Naam + Voornaam Club Kl.
1 DE WITTE DIETER Tielt E2
2 GHESQUIERE JENS Wielsbeke-Leiel E2
3 VANLOOFSVELT THOMAS Lauwe E4
4 VANWALLEGHEM JESSE Damme E4

Naam + Voornaam Club Kl. Finales:
A1 Poule 1 - Plaats 1 1/4 1/2 Finale

B2 Poule 2 - Plaats 2

G2 Poule 7 - Plaats 2

H1 Poule 8 - Plaats 1

E1 Poule 5 - Plaats 1

F2 Poule 6 - Plaats 2

C2 Poule 3 - Plaats 2

D1 Poule 4 - Plaats 1

C1 Poule 3 - Plaats 1

D2 Poule 4 - Plaats 2

E2 Poule 5 - Plaats 2

F1 Poule 6 - Plaats 1

G1 Poule 7 - Plaats 1

H2 Poule 8 - Plaats 2

A2 Poule 1 - Plaats 2

B1 Poule 2 - Plaats 1

Naam + Voornaam Club Kl. Reeks:
DELBARGE DIETER Koekelare D4
VERMEERSCH CHRISTOF Torhout D4

Enkel Heren E - Poule 8
T42

Enkel Heren E

Enkel Heren D6-D4

1

Enkel Heren E - Poule 5
T39

Enkel Heren E - Poule 6
T40

Enkel Heren E - Poule 7
T41

Enkel Heren E - Poule 2
T37

Enkel Heren E - Poule 3
T37

Enkel Heren E - Poule 4
T38



Zondag 08-01-2023

Reeks:

Naam + Voornaam Club Kl.
1 VANDENBERGHE ROB Meulebeke D0
2 GHESQUIERE WIETSE Oostkamp D2
3 DECROOS AARON Zandvoorde D4
4 POLLART GILLES Oostende D6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 DE ZWART BRAM De Woudpalet D0
2 WERNER JORAN Oostduinkerke D2
3 HERMAN BERT Meulebeke D4
4 VANDENHENDE PIETER Sobeka D6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 GHYOOT YOSHI Torhout D0
2 DOMANOV IGNAT Lauwe D2
3 VANKEIRSBILCK GILLES Meulebeke D4
4 BOSSUYT DAAN Zandvoorde D6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 SWAENEPOEL GUST Torhout D0
2 VANDENABEELE SANDER Brugge D2
3 VANALDERWEIRELDT POL De Woudpalet D4
4 AMELOOT SIEMEN Zandvoorde D6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 HONVAULT ARNAUD Ieper-Heuvellan D0
2 PAN JOHNNY Brugge D2
3 FOLENS STIJN Mandelhoek D4
4 CIORICA CATALIN Zonnebeke D4

Naam + Voornaam Club Kl.
1 INGELBRECHT JACQUES Zandvoorde D2
2 DELAFONTEYNE YVES Brugge D2
3 DELOUW WOUTER Wielsbeke-Leiel D4
4 HEYNEMAN HENDRIK Knokke-Heist D4

Naam + Voornaam Club Kl.
1 SAELENS BJORN Zandvoorde D2
2 SPRUYTTE HENDRIK Meulebeke D2
3 DE VLAMINCK - MAIER AARON Gullegem D4
4 BARZEELE JOCHEN Koekelare D4

Naam + Voornaam Club Kl. Finales:
A1 Poule 1 - Plaats 1 1/4 1/2 Finale

F2 Poule 6 - Plaats 2

G2 Poule 7 - Plaats 2

E1 Poule 5 - Plaats 1

C2 Poule 3 - Plaats 2

B2 Poule 2 - Plaats 2

D1 Poule 4 - Plaats 1

C1 Poule 3 - Plaats 1

A2 Poule 1 - Plaats 2

D2 Poule 4 - Plaats 2

F1 Poule 6 - Plaats 1

G1 Poule 7 - Plaats 1

E2 Poule 5 - Plaats 2

B1 Poule 2 - Plaats 1

Enkel Heren D - Poule 7
T27

Enkel Heren D

Enkel Heren D - Poule 4
T24

Enkel Heren D - Poule 5
T25

Enkel Heren D - Poule 6
T26

Enkel Heren D - Poule 1
T4

Enkel Heren D - Poule 2
T22

Enkel Heren D - Poule 3
T23

Enkel Heren D



Zondag 08-01-2023

Reeks:

Naam + Voornaam Club Kl.
1 CHRISTIAENS JURGEN Zandvoorde C4
2 LEMAIRE LOUIS-VICTOR Wenduine C6
3 VERCRUYSSE PIETER-JAN Kuurne C6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 DESLYPER DIRK Zandvoorde C4
2 KERKHOF MAARTEN Torhout C4
3 BOGAERT TOM Gullegem C6
4 VANDURME JENS Paletje C6

Naam + Voornaam Club Kl. Finales:
A1 Poule 1 - Plaats 1 Finale

B2 Poule 2 - Plaats 2

A2 Poule 1 - Plaats 2

B1 Poule 2 - Plaats 1

Reeks:

Naam + Voornaam Club Kl.
1 CLAUW ROBBE Oostduinkerke C0
2 CAES JORDY Torhout C2
3 CARPENTIER LOUIS Meulebeke C2

Naam + Voornaam Club Kl.
1 DUPONCELLE ALAIN Oostduinkerke C0
2 VROMANT BJORN Sobeka C2
3 VERSTEDEN CARL Brugge C6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 WERNER KRIS Oostduinkerke C0
2 VAN WYNSBERGE BRYAN Gullegem C2
3 VANHEERS JONAS Torhout C2
4 CLAUS JASPER Wielsbeke-Leiel C6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 DESMET EWOUT Wielsbeke-Leiel C0
2 NEYT LOUIS Zandvoorde C2
3 ANDRIES BERT Oostduinkerke C4
4 NOPPE JARNO Meulebeke C6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 SUMISLAWSKI DAMIAN Wielsbeke-Leiel C0
2 DEKEYZER MILAN Zandvoorde C2
3 DOBBELAERE DRÉ De Woudpalet C4
4 VERVAEKE STEF Meulebeke C6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 ROELS DAVID De Woudpalet C0
2 DURAND DIMITRI Oostduinkerke C2
3 DESCHEEMAEKER KAREL Paletje C4
4 VYNCKIER NAND Wielsbeke-Leiel C4

Enkel Heren C - Poule 5
T9

Enkel Heren C - Poule 6
T10

Enkel Heren C - Poule 2
T6

Enkel Heren C - Poule 3
T7

Enkel Heren C - Poule 4
T8

Enkel Heren C6-C4 - Poule 2
T29

Enkel Heren C6-C4

Enkel Heren C

Enkel Heren C - Poule 1
T5

Enkel Heren C6-C4

Enkel Heren C6-C4 - Poule 1
T28



Zondag 08-01-2023

Naam + Voornaam Club Kl.
1 MAES XAVIER Oostende C0
2 VANDROMME JEFFRY De Woudpalet C2
3 DULLAERT STEVEN Wielsbeke-Leiel C4
4 VAN HOLLEBEKE ARNE Tielt C4

Naam + Voornaam Club Kl.
1 LAVERGE FRANK Sobeka C0
2 VANACKER THOMAS De Woudpalet C2
3 DEWYSE DIETER Oostende C4
4 WOJCIK KAMIL Lauwe C4

Naam + Voornaam Club Kl.
1 NOPPE FREDERIK Sobeka C0
2 RAMBOER MATHIAS De Woudpalet C2
3 PROCIKEVIC STEPHANE Oostende C4
4 STURM ARNE Gullegem C4

Naam + Voornaam Club Kl.
1 PATTYN ROELAND Zonnebeke C0
2 PETIAU STÉPHANE Oostduinkerke C2
3 HERMANS BEN Zandvoorde C4
4 CUVELIER STIJN Gullegem C4

Naam + Voornaam Club Kl.
1 DELANGHE KEN Oostduinkerke C2
2 FOURMEAU MAXIM Oostende C2
3 BOGAERT MATIS Gullegem C4
4 INGHELBRECHT EDWARD Zandvoorde C4

Naam + Voornaam Club Kl. Finales:
A1 Poule 1 - Plaats 1 1/8 1/4 1/2 Finale

F2 Poule 6 - Plaats 2

G2 Poule 7 - Plaats 2

I1 Poule 9 - Plaats 1

H1 Poule 8 - Plaats 1

E1 Poule 5 - Plaats 1

B2 Poule 2 - Plaats 2

K2 Poule 11 - Plaats 2

J2 Poule 10 - Plaats 2

C2 Poule 3 - Plaats 2

D1 Poule 4 - Plaats 1

C1 Poule 3 - Plaats 1

D2 Poule 4 - Plaats 2

I2 Poule 9 - Plaats 2

K1 Poule 11 - Plaats 1

A2 Poule 1 - Plaats 2

F1 Poule 6 - Plaats 1

G1 Poule 7 - Plaats 1

J1 Poule 10 - Plaats 1

H2 Poule 8 - Plaats 2

E2 Poule 5 - Plaats 2

B1 Poule 2 - Plaats 1

Enkel Heren C - Poule 11
T15

Enkel Heren C

Enkel Heren C - Poule 8
T12

Enkel Heren C - Poule 9
T13

Enkel Heren C - Poule 10
T14

Enkel Heren C - Poule 7
T11



Zondag 08-01-2023

Reeks:

Naam + Voornaam Club Kl.
1 VAN ACKER FLORIAN Gullegem B0
2 ROELENS STAN Lauwe B4
3 VERBRUGGHE BO Gullegem B4

Naam + Voornaam Club Kl.
1 MARIJSSE DIETER Gullegem B0
2 BUKALSKI ANDRZEJ Lauwe B4
3 VANHAERENTS ARNE Gullegem B4

Naam + Voornaam Club Kl.
1 JANSSENS MATTHIAS Zandvoorde B2
2 LAMOTE NINO Gullegem B4
3 VERVAEKE WARD Gullegem B4
4 MARTEEL BIRGER Oostduinkerke B6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 DEVOS BEAU Gullegem B2
2 VANSTEENKISTE JEAN-PAUL Lauwe B4
3 WERNER FABIAN Oostduinkerke B6
4 DECOCK GIANNI Gullegem B4

Naam + Voornaam Club Kl.
1 DE BLOCK SAM Zandvoorde B2
2 VERVAEKE ROBBE Gullegem B2
3 DE CONINCK DENNIS Gullegem B6
4 DE JONCKHEERE AXEL De Woudpalet B6

Naam + Voornaam Club Kl. Finales:
A1 Poule 1 - Plaats 1 1/4 1/2 Finale

B2 Poule 2 - Plaats 2

C2 Poule 3 - Plaats 2

E1 Poule 5 - Plaats 1

D1 Poule 4 - Plaats 1

C1 Poule 3 - Plaats 1

E2 Poule 5 - Plaats 2

D2 Poule 4 - Plaats 2

A2 Poule 1 - Plaats 2

B1 Poule 2 - Plaats 1

Reeks:

Naam + Voornaam Club Kl.
1 CORTVRIENDT GUDRUN De Woudpalet D4
2 COENE HANNAH Zandvoorde D6
3 DEVRIEZE LAUREN Wielsbeke-Leiel D6
4 CLARYS MARLIES Oostduinkerke NG

Naam + Voornaam Club Kl.
1 DE JONCKHEERE DAGMAR Paletje D4
2 DENOLF KELLY Smude D6
3 GOETHALS ILKE Zandvoorde D6
4 VAEL LISA-MARIE De Woudpalet D6

Enkel Dames D6-D4 - Poule 2
T3

Enkel Heren B - Poule 5
T16

Enkel Heren B

Enkel Dames D6-D4

Enkel Dames D6-D4 - Poule 1
T2

Enkel Heren B - Poule 2
T19

Enkel Heren B - Poule 3
T18

Enkel Heren B - Poule 4
T17

Enkel Heren B

Enkel Heren B - Poule 1
T20



Zondag 08-01-2023

Naam + Voornaam Club Kl. Finales:
A1 Poule 1 - Plaats 1 Finale

B2 Poule 2 - Plaats 2

A2 Poule 1 - Plaats 2

B1 Poule 2 - Plaats 1

Reeks:

Naam + Voornaam Club Kl.
1 VANALDERWEIRELDT MONA De Woudpalet D0
2 BUSSCHAERT JUSTINE Torhout D0
3 DE JONCKHEERE EMILY Paletje D2
4 DESLYPER IRINA Zandvoorde D4
5 VERMANDEL ELLA Meulebeke D4
6 BLONDEEL SARI Damme D4

Naam + Voornaam Club Kl. Reeks:
SANTO MARLENE Tielt C4
VERSTUYF GWENNY Zandvoorde C6

Reeks:

Naam + Voornaam Club Kl.
1 VAN HAUWAERT CHARLOTTE Meulebeke C0
2 LABAERE MANOE Zandvoorde C4
3 VERLEYE CATO Zandvoorde C4
4 TANT SHARON Gullegem C6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 MESSAGIE MARINA Oostduinkerke C2
2 DESMET EVA Meulebeke C2
3 LISABETH CHELSY Zandvoorde C6
4 SARRAZYN EMILY Oostduinkerke C6

Naam + Voornaam Club Kl. Finales:
A1 Poule 1 - Plaats 1 Finale

B2 Poule 2 - Plaats 2

A2 Poule 1 - Plaats 2

B1 Poule 2 - Plaats 1

Reeks:

Naam + Voornaam Club Kl.
1 KNOCKAERT CAROLIEN Zandvoorde B0
2 ROELENS ANNA Lauwe B6
3 DEVOLDERE KAAT Meulebeke B6

Naam + Voornaam Club Kl.
1 DESMET FLEUR Meulebeke B4
2 ANECA SASKIA Oostende B6
3 VAN BRAECKEVELT DEYNA Zandvoorde B6

Naam + Voornaam Club Kl. Finales:
A1 Poule 1 - Plaats 1 Finale

B2 Poule 2 - Plaats 2

A2 Poule 1 - Plaats 2

B1 Poule 2 - Plaats 1

Enkel Dames B

Enkel Dames C

Enkel Dames B

Enkel Dames B - Poule 1
T21

Enkel Dames B - Poule 2
T21

Enkel Dames C6-C4

1

Enkel Dames C

Enkel Dames C - Poule 1
T43

Enkel Dames C - Poule 2
T44

Enkel Dames D6-D4

Enkel Dames D

Enkel Dames D
T45-46



Zondag 08-01-2023

Naam + Voornaam Club Kl. Reeks:
BOUCQUET EMILE Paletje E0 Finale

BARBIER ASTRID Paletje NG

BURGRAEVE RUNE Lauwe E6
BURGRAEVE LILY Lauwe NG
MARTEEL BIWEN Oostduinkerke E4
CLARYS MARLIES Oostduinkerke NG

Naam + Voornaam Club Kl. Reeks:
DE ZWART BRAM De Woudpalet D0 1/4 1/2 Finale

VANALDERWEIRELDT MONA De Woudpalet D0

BOSSUYT DAAN Zandvoorde D6
GOETHALS ILKE Zandvoorde D6
DE JONCKHEERE RIK Paletje D4
DE JONCKHEERE DAGMAR Paletje D4
VANDENBERGHE ROB Meulebeke D0
VERMANDEL ELLA Meulebeke D4
BROUX RIK Damme E2
BLONDEEL SARI Damme D4
VANDENABEELE SANDER Brugge D2
VERPLANCKE SARA Torhout NG
CLAUW CHRISTOPHE Koekelare D0
CORTVRIENDT GUDRUN De Woudpalet D4
WERNER JORAN Oostduinkerke D2
DE JONCKHEERE EMILY Paletje D2

SWAENEPOEL GUST Torhout D0
VANTHIEGHEM CAMILLE Torhout NG
DECROOS AARON Zandvoorde D4
DESLYPER IRINA Zandvoorde D4
SAELENS BJORN Zandvoorde D2
COENE HANNAH Zandvoorde D6
BARZEELE JOCHEN Koekelare D4
VAEL LISA-MARIE De Woudpalet D6

GHYOOT YOSHI Torhout D0
BUSSCHAERT JUSTINE Torhout D0

8

2

3

4

5

6

7

Gemengd E

1

2

Gemengd D

1



Zondag 08-01-2023

Naam + Voornaam Club Kl. Reeks:
WERNER KRIS Oostduinkerke C0 1/4 1/2 Finale

MESSAGIE MARINA Oostduinkerke C2

CHRISTIAENS JURGEN Zandvoorde C4
VERLEYE CATO Zandvoorde C4
VANDROMME JEFFRY De Woudpalet C2
TANT SHARON Gullegem C6
DEKEYZER MILAN Zandvoorde C2
LABAERE MANOE Zandvoorde C4

CLAUW ROBBE Oostduinkerke C0
GELDOF GREET Paletje C6
CARPENTIER LOUIS Meulebeke C2
DESMET EVA Meulebeke C2

LISABETH STEPHANE Zandvoorde E6
LISABETH CHELSY Zandvoorde C6
DURAND DIMITRI Oostduinkerke C2
SARRAZYN EMILY Oostduinkerke C6
GOBERT VALERIEN Zandvoorde C0
VERSTUYF GWENNY Zandvoorde C6
VAN HOLLEBEKE ARNE Tielt C4
SANTO MARLENE Tielt C4

ANDRIES BERT Oostduinkerke C4
VAN HAUWAERT CHARLOTTE Meulebeke C0

Naam + Voornaam Club Kl. Reeks:
VANMEENEN LAURENT Zandvoorde B4 1/2 Finale

KNOCKAERT CAROLIEN Zandvoorde B0

MAES XAVIER Oostende C0
ANECA SASKIA Oostende B6
VERVAEKE ROBBE Gullegem B2
DEVOLDERE KAAT Meulebeke B6
ROELENS STAN Lauwe B4
ROELENS ANNA Lauwe B6
CARPENTIER EMILE Meulebeke B6
DESMET FLEUR Meulebeke B4

DEVOS BEAU Gullegem B2
VAN BRAECKEVELT DEYNA Zandvoorde B6

2

3

4

5

6

7

8

Gemengd B

1

Gemengd C

1

2

3

4


